令和２年５月１５日

 保護者各位

                                  香川県立観音寺総合高等学校

                                 校 長  勘 原  利 幸

臨時休業日における登校日及び分散登校による授業の開始について

 平素は、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、厚くお礼申し上げます。

 さて、先日お知らせしたとおり、下記の日程で学年別の登校と分散登校による授業を行

います。登校前の検温、マスクの着用等、感染予防対策を行って登校させてください。

記

１ 学年別登校日

１年生 ５月１９日（火） ８：３５～１２：００

２年生 ５月２０日（水） ８：３５～１２：００

３年生 ５月２１日（木） ８：３５～１２：００

※ ホームルームと授業毎のガイダンスを行います。クラスや選択講座によって終了

時刻が異なります。（各自のガイダンスが終了次第放課となります。）

※ 登校日に提出を指示されている課題は持参してください。

※ 学校施設を開放しますので、早く終わった生徒については１２：００まで道具や

器具を使用しない運動等ができます。ただし、部活動はできません。

２ 分散登校による授業日

 １年生 ２年生 ３年生

５月２５日（月） 通常授業  通常授業

５月２６日（火）  通常授業 通常授業

５月２７日（水） 通常授業  通常授業

５月２８日（木）  通常授業 通常授業

５月２９日（金） 通常授業  通常授業

※ ５月１８日（月）の週の香川県の感染状況により、最終判断がされますので、

予定が変更になる場合があります。